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PROTOKÓŁ NR 20/24 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 29 sierpnia 2024 roku  

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa 

Mucha – Popiel. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 5 Członków Zarządu 

Powiatu co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Jarosław Kleszczewski Przewodniczący Rady Powiatu 

Zawierciańskiego. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Starosta Teresa Mucha – Popiel poinformowała, że zachodzi potrzeba rozszerzenia 

porządku posiedzenia poprzez dodanie  panelu B. DROGI POWIATOWE punktu 1 

w brzmieniu: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Naczelnika Dróg 

Powiatowych Starostwa Powiatowego w Zawierciu do prowadzenia spraw należących do 

kompetencji Zarządu Powiatu Zawierciańskiego jako zarządcy dróg powiatowych. 

Zarząd Powiatu  bez uwag przyjął powyższą propozycję i jednogłośnie przy 5 głosach „za” 

przyjął porządek posiedzenia wraz z rozszerzeniem, który przedstawia się następująco: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie realizacji zadań w ramach rządowego 

programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027 „ w postaci dodatku 

motywacyjnego. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie realizacji zadań w ramach rządowego 

programu „Dofinasowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i 

prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027” w postaci dodatku do 

wynagrodzenia. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 2/12/24 z dnia 2 

maja w sprawie upoważnienia do wystawiania i podpisywania faktur, korekt faktur 

i duplikatów faktur. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwał w sprawie zmian w planie finansowym wynikających 

z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 sierpnia 2024 roku. 

     B. DROGI POWIATOWE: 

1.   Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Naczelnika Dróg    

      Powiatowych Starostwa Powiatowego w Zawierciu do prowadzenia spraw     

      należących do kompetencji Zarządu Powiatu Zawierciańskiego jako zarządcy dróg      

      powiatowych  

 

      III.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

            IV.   Zamknięcie posiedzenia. 
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AD A 1. 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę 

w  sprawie zmian realizacji zadań w ramach rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 

2024-2027 „ w postaci dodatku motywacyjnego. 

AD A 2. 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w 

sprawie realizacji zadań w ramach rządowego programu „Dofinasowanie wynagrodzeń rodzin 

zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027” w postaci 

dodatku do wynagrodzenia. 

AD A 3. 

 Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę 

sprawie zmiany Uchwały Nr 2/12/24 z dnia 2 maja w sprawie upoważnienia do wystawiania i 

podpisywania faktur, korekt faktur i duplikatów faktur. 

AD A 4. 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę 

w  sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego z dnia 29 sierpnia 2024 roku. 

AD B 1. 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w 

sprawie upoważnienia Naczelnika Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Zawierciu do 

prowadzenia spraw należących do kompetencji Zarządu Powiatu Zawierciańskiego jako 

zarządcy dróg powiatowych. 

AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

20.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

 

           STAROSTA 

/-/ Teresa Mucha -  Popiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Podinspektor Olga Lubaś 


